証券コード  7988
2019 年６月 18 日

株 主 各 位
神奈川県横須賀市光の丘５番３号

株 式 会 社 ニ  フ  コ

代表取締役社長 山本 利行

「第 67 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2019 年６月３日付にてご送付（本ウェブサイトには５月 31 日付掲載）いたしました「第

67 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございましたので、お

詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって、下記のとおり修正いたします。

記

修正箇所（下線を付しております。）
１．48 ページ 株主総会参考書類 第２号議案 取締役６名選任の件 説明文
（訂正前） 本総会終結の時をもって、取締役６名の任期が満了となりますので、
（訂正後） 本総会終結の時をもって、取締役７名の任期が満了となりますので、

以 上